
ZARZĄDZENIE NR 53JPF/yIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r..
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 4 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ĘURMIsT

L Li
mgr Kzłnier

Id: 49453ECA-369B-4B6B-A3F4-53AFFF3B5 1 7E. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 53JPF/V1II/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 lutego
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 39.000 zł
dokonano z uwagi na konieczność korekty w planie finansowym Urzędu dysponentów realizowanych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w związku z właściwymi kompetencjami do ich
realizacji przez określone wydziały Urzędu i jednostki organizacyjne gminy.

mr

URMISTiU

Id: 49453ECA-369B-4B69-A3F4-53AFFF3B5 I 7E. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 53/PFNIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 13.02.2019r.

WYDATKI

Plan finansowy na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 000 39 000

90095 Pozostała działalność 39 000 39 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000 9 000

Straż Miejska

4000784 Montaż monitoringu na Placu Zabaw w Czarnowie 0 9 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

4000784 Montaż monitoringu na Placu Zabaw w Czarnowie 9 000 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 30 000

Wydział Inwestycji i Remontów

7000036 Zakup altany ogrodowej wraz z montażem na powstający plac zabaw w
30 000sołectwie Kawęczyn

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych
7000036 Zakup altany ogrodowej wraz z montażem na powstający plac zabaw w

30 000 Osołectwie Kawęczyn

RAZEM WYDATKI 39 000 39 000

GI11W
URMISTR2

i


